湘桥区 “房地一体”不动产登记公告

[编号：房地一体(2024)01301号]
经湘桥区农村“房地一体”工作专班审定，我机构拟对下列不动产权利予以首次登记，根据《不动产登记暂行条例实施细则》第十七条的规定，现予公告。如有异议，请自本公告之日起十五个工作日内将异议书面材料送达我机构。逾期无人提出异议或者异议不成立的，我机构将予以登记。

异议书面材料送达地址：潮州大道北段1279号潮州市自然资源局             联系方式：0768-2263193

	序号

	权利人

	不动产权利类型

	不动产坐落

	不动产单元号

	批准登记发证面积
	用途

	备注

	土地面积（㎡）
	房屋面积（㎡）

	1
	张锦明
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇四益村榕华路
	445102100210JC80002F00010001
	55.76
	55.76
	农村宅基地/住宅

	2
	黄就华
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇四益村华新路三巷1号
	445102100210JC80008F00010001
	80.00
	146.24
	农村宅基地/住宅

	3
	黄昭民
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇四益村华新路
	445102100210JC80014F00010001
	47.90
	47.90
	农村宅基地/住宅

	4
	黄德林
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇四益村华新路四巷
	445102100210JC80026F00010001
	50.16
	50.16
	农村宅基地/住宅

	5
	黄秋义
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇四益村华新路四巷9号
	445102100210JC80034F00010001
	46.32
	28.83
	农村宅基地/住宅

	6
	庄武旭
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇四益村东华路
	445102100210JC80038F00010001
	29.91
	29.91
	农村宅基地/住宅

	7
	庄镜钟
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇四益村东华路
	445102100210JC80046F00010001
	22.73
	22.73
	农村宅基地/住宅

	8
	庄建兴
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇四益村永思堂巷
	445102100210JC80051F00010001
	16.73
	16.73
	农村宅基地/住宅

	9
	庄瑞元
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇四益村东庄村
	445102100210JC80059F00010001
	24.75
	24.75
	农村宅基地/住宅

	10
	庄瑞广
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇四益村东华路
	445102100210JC80063F00010001
	25.95
	25.95
	农村宅基地/住宅

	11
	庄瑞广
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇四益村东华路
	445102100210JC80064F00010001
	22.62
	22.62
	农村宅基地/住宅

	12
	廖佩华
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇四益村东华路
	445102100210JC80068F00010001
	24.63
	24.63
	农村宅基地/住宅

	13
	廖佩华
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇四益村东华路
	445102100210JC80069F00010001
	45.26
	45.26
	农村宅基地/住宅

	14
	庄镇祥
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇四益村东华路
	445102100210JC80073F00010001
	25.32
	25.32
	农村宅基地/住宅

	15
	庄镇祥
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇四益村东华路
	445102100210JC80074F00010001
	24.61
	24.61
	农村宅基地/住宅

	16
	庄瑞涛
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇四益村东华路
	445102100210JC80076F00010001
	24.44
	24.44
	农村宅基地/住宅

	17
	李炜
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇四益村新园路南新园
	445102100210JC80077F00010001
	69.98
	60.10
	农村宅基地/住宅

	18
	刘素兰
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇四益村华新路二巷2号
	445102100210JC80083F00010001
	80.00
	116.03
	农村宅基地/住宅

	19
	张东升
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇四益村榕华路四巷
	445102100210JC80103F00010001
	13.61
	13.61
	农村宅基地/住宅

	20
	张锦明
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇四益村榕华路
	445102100210JC80104F00010001
	13.34
	13.34
	农村宅基地/住宅

	21
	张跃
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇四益村榕华路
	445102100210JC80105F00010001
	15.74
	15.74
	农村宅基地/住宅

	22
	张东升
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇四益村榕华路
	445102100210JC80106F00010001
	16.79
	16.79
	农村宅基地/住宅

	23
	张建逊
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇四益村榕华路二巷1号之1
	445102100210JC80118F00010001
	38.19
	59.37
	农村宅基地/住宅

	24
	刘佩芳
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇四益村东华路
	445102100210JC80123F00010001
	17.97
	17.97
	农村宅基地/住宅

	25
	刘成杰
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇四益村新园路
	445102100210JC80126F00010001
	75.59
	247.81
	农村宅基地/住宅

	26
	孙维彬
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇四益村新园路
	445102100210JC80136F00010001
	37.87
	18.01
	农村宅基地/住宅

	27
	孙铭锋
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇四益村新园路南新园
	445102100210JC80140F00010001
	19.21
	19.21
	农村宅基地/住宅

	28
	陈喜荣
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇四益村新园路南新园
	445102100210JC80142F00010001
	21.11
	21.11
	农村宅基地/住宅

	29
	陈立飞
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇四益村新园路南新园
	445102100210JC80143F00010001
	10.92
	10.92
	农村宅基地/住宅

	30
	陈立煌
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇四益村新园路南新园
	445102100210JC80144F00010001
	29.26
	29.26
	农村宅基地/住宅

	31
	陈仲成
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇四益村新园路南新园
	445102100210JC80147F00010001
	18.21
	18.21
	农村宅基地/住宅

	32
	李汉勤、李涛、李树桦、李炜
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇四益村新园路南新园
	445102100210JC80153F00010001
	45.07
	35.36
	农村宅基地/住宅

	33
	张奕雄
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇四益村榕华路
	445102100210JC80157F00010001
	15.09
	15.09
	农村宅基地/住宅

	34
	张鸣凤
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇四益村榕华路
	445102100210JC80158F00010001
	13.72
	13.72
	农村宅基地/住宅

	35
	刘朝亮
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇四益村榕华路
	445102100210JC80167F00010001
	16.44
	16.44
	农村宅基地/住宅

	36
	张瑞和
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇四益村榕华路
	445102100210JC80174F00010001
	18.63
	18.63
	农村宅基地/住宅

	37
	张锐明
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇四益村榕华路
	445102100210JC80190F00010001
	6.68
	6.68
	农村宅基地/住宅

	38
	刘朝亮
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇四益村榕华路
	445102100210JC80196F00010001
	17.18
	17.18
	农村宅基地/住宅

	39
	张锐明
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇四益村榕华路二巷18号
	445102100210JC80207F00010001
	26.60
	54.37
	农村宅基地/住宅

	40
	张玉英
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇四益村榕华路三巷
	445102100210JC80210F00010001
	59.53
	54.30
	农村宅基地/住宅

	41
	张树德
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇四益村榕华路
	445102100210JC80215F00010001
	29.78
	29.78
	农村宅基地/住宅

	42
	张奕标
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇四益村榕华路
	445102100210JC80217F00010001
	18.74
	18.74
	农村宅基地/住宅

	43
	张喜波
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇四益村榕华路
	445102100210JC80220F00010001
	29.13
	29.13
	农村宅基地/住宅

	44
	张喜波
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇四益村榕华路五巷
	445102100210JC80224F00010001
	19.30
	19.30
	农村宅基地/住宅

	45
	廖佩华
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇四益村东华路
	445102100210JC80252F00010001
	25.16
	25.16
	农村宅基地/住宅

	46
	陈立飞
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇四益村新园路南新园
	445102100210JC80257F00010001
	19.06
	19.06
	农村宅基地/住宅

	47
	张喜波、张俊才
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇四益村榕华路一巷5号
	445102100210JC80264F00010001
	144.31
	115.96
	农村宅基地/住宅

	48
	张龙浩
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇四益村榕华路巷
	445102100210JC80265F00010001
	80.00
	220.04
	农村宅基地/住宅

	49
	张瑞和
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇四益村榕华路
	445102100210JC80274F00010001
	64.95
	64.96
	农村宅基地/住宅

	50
	张应钿
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇四益村榕华路
	445102100210JC80275F00010001
	21.51
	21.51
	农村宅基地/住宅

	51
	张瑞和
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇四益村榕华路
	445102100210JC80277F00010001
	27.87
	27.87
	农村宅基地/住宅

	52
	张跃
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇四益村榕华路四巷5号
	445102100210JC80283F00010001
	51.58
	51.58
	农村宅基地/住宅

	53
	张跃
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇四益村榕华路
	445102100210JC80284F00010001
	13.61
	13.61
	农村宅基地/住宅

	54
	张奕森
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇四益村榕华路
	445102100210JC80286F00010001
	15.93
	15.93
	农村宅基地/住宅

	55
	张奕源
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇四益村榕华路
	445102100210JC80288F00010001
	15.69
	15.69
	农村宅基地/住宅

	56
	张岳忠
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇四益村榕华路
	445102100210JC80289F00010001
	31.28
	31.28
	农村宅基地/住宅

	57
	张孝明
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇四益村榕华路二巷10号
	445102100210JC80293F00010001
	41.16
	61.67
	农村宅基地/住宅

	58
	刘锡平
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇四益村榕华路
	445102100210JC80298F00010001
	36.51
	36.51
	农村宅基地/住宅

	59
	林维芳
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇四益村榕华路四巷59号
	445102100210JC80307F00010001
	27.74
	27.74
	农村宅基地/住宅

	60
	刘学鑫
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇四益村榕华路
	445102100210JC80308F00010001
	19.49
	19.49
	农村宅基地/住宅

	61
	张树德
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇四益村榕华路
	445102100210JC80326F00010001
	14.84
	14.84
	农村宅基地/住宅

	62
	刘培浩
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇四益村榕华路二巷20号
	445102100210JC80334F00010001
	37.55
	37.55
	农村宅基地/住宅

	63
	张奕雄
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇四益村榕华路五巷34号
	445102100210JC80337F00010001
	27.75
	27.75
	农村宅基地/住宅

	64
	张树德
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇四益村榕华路五巷41号
	445102100210JC80341F00010001
	20.86
	20.86
	农村宅基地/住宅

	65
	张锐明
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇四益村榕华路五巷26号
	445102100210JC80352F00010001
	27.24
	27.24
	农村宅基地/住宅

	66
	庄镇祥
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇四益村东华路一巷10号
	445102100210JC80369F00010001
	85.09
	94.28
	农村宅基地/住宅

	67
	庄映梅
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇四益村东华路一巷2号
	445102100210JC80372F00010001
	80.00
	49.66
	农村宅基地/住宅

	68
	刘佩芳
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇四益村东华路
	445102100210JC80377F00010001
	25.56
	25.56
	农村宅基地/住宅

	69
	庄武滨
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇四益村东华路
	445102100210JC80380F00010001
	24.49
	24.49
	农村宅基地/住宅

	70
	庄建兴
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇四益村永思堂巷
	445102100210JC80384F00010001
	33.58
	33.58
	农村宅基地/住宅

	71
	庄建新
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇四益村永思堂巷1号
	445102100210JC80385F00010001
	37.17
	37.17
	农村宅基地/住宅

	72
	庄捷生
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇四益村永思堂巷13号
	445102100210JC80387F00010001
	16.53
	16.53
	农村宅基地/住宅

	73
	庄映君
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇四益村东华路
	445102100210JC80391F00010001
	17.80
	17.80
	农村宅基地/住宅

                                                                                         公告单位：潮州市自然资源局

                                                                                           2024年 12 月 2 日